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POJEMNIK Z  PRZYKRYWK Ą 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z przykrywką, zwłaszcza na pro-

dukty spożywcze. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pojemnika z przykrywką przejawia-

jąca się w kształcie i proporcjach wymiarów nadających pojemnikowi z przykrywką nowy i 

oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym 

Fig. 1 przedstawia pojemnik z przykrywką w widoku z boku, Fig. 2 - następny pojemnik 

z przykrywką w widoku z boku, Fig. 3 - pojemnik z przykrywką, a jednocześnie następny 

pojemnik z przykrywką w widoku z góry, Fig. 4 - pojemnik z przykrywką w widoku od dołu, 

Fig. 5 - następny pojemnik z przykrywką w widoku od dołu i Fig. 6 - górna część pojemnika 

z przykrywką, a jednocześnie górna część następnego pojemnika z przykrywką w przekroju 

wzdłużnym. 

Pojemnik z przykrywką według wzoru przemysłowego mający zbieżne ku dołowi 

ścianki, żeberkowe obrzeże z plombą i wierzchnią obwodową krawędź, na którą wciskowo 

jest nakładana przykrywka, charakteryzuje się tym, że proporcja wymiaru długości w sto-

sunku do wymiaru szerokości górnej powierzchni pojemnika wynosi jak 1,42:1, natomiast 

proporcja wymiaru długości górnej powierzchni pojemnika w stosunku do jego wysokości 

wynosi jak 3,72:1, przy czym krawędzie górnej powierzchni pojemnika stanowią zarys koń-

cówek trzech promieni, to jest największego promienia zapewniającego zarys krawędzi 

przednich, mniejszego promienia zapewniającego zarys krawędzi bocznych i najmniejszego 



promienia zapewniającego zarys naroży, a ponadto ścianka dolna przykrywki jest usytu-

owana głęboko w koronie pojemnika, co uniemożliwia otwarcie bez zerwania plomby. Wzór 

przemysłowy jest pokazany na załączonym rysunku, Fig. 1, Fig. 3-4-4 i Fig. 6. 

Następny pojemnik z przykrywką według wzoru przemysłowego mający zbieżne ku 

dołowi ścianki, górne żeberkowe obrzeże z plombą i wierzchnią obwodową krawędź, na 

którą wciskowo jest nakładana przykrywka, charakteryzuje się tym, że proporcja wymiaru 

długości w stosunku do wymiaru szerokości górnej powierzchni pojemnika wynosi jak 

1,42:1, natomiast proporcja wymiaru długości górnej powierzchni pojemnika w stosunku do 

jego wysokości wynosi jak 1,59:1, przy czym krawędzie górnej powierzchni pojemnika sta-

nowią zarys końcówek trzech promieni, to jest największego promienia zapewniającego za-

rys krawędzi przednich, mniejszego promienia zapewniającego zarys krawędzi bocznych 

i najmniejszego promienia zapewniającego zarys naroży, a ponadto ścianka dolna przykrywki 

jest usytuowana głęboko w koronie pojemnika, co uniemożliwia otwarcie bez zerwania 

plomby. Wzór przemysłowy jest pokazany na załączonym rysunku, Fig. 2, Fig. 3 i Fig. 5h-6. 

Cechy istotne pojemnika z przykrywką, to: proporcja wymiaru długości w stosunku do 

wymiaru szerokości górnej powierzchni pojemnika wynosi jak 1,42:1, proporcja wymiaru 

długości górnej powierzchni pojemnika w stosunku do jego wysokości wynosi jak 3,72:1, 

krawędzie górnej powierzchni pojemnika stanowią zarys końcówek trzech promieni, to jest 

największego promienia zapewniającego zarys krawędzi przednich, mniejszego promienia 

zapewniającego zarys krawędzi bocznych i najmniejszego promienia zapewniającego zarys 

naroży, ścianka dolna przykrywki jest usytuowana głęboko w koronie pojemnika, co unie-

możliwia otwarcie bez zerwania plomby. Wzór przemysłowy jest pokazany na załączonym 

rysunku, Fig. 1, Fig. 3*4 i Fig. 6. 

Cechy istotne następnego pojemnika z przykrywką, to: proporcja wymiaru długości w 

stosunku do wymiaru szerokości górnej powierzchni pojemnika wynosi jak 1,42:1, proporcja 

wymiaru długości górnej powierzchni pojemnika w stosunku do jego wysokości wynosi jak 

1,59:1, krawędzie górnej powierzchni pojemnika stanowią zarys końcówek trzech promieni, 

to jest największego promienia zapewniającego zarys krawędzi przednich, mniejszego pro-

mienia zapewniającego zarys krawędzi bocznych i najmniejszego promienia zapewniającego 

zarys naroży, ścianka dolna przykrywki jest usytuowana głęboko w koronie pojemnika, co 

uniemożliwia otwarcie bez zerwania plomby. Wzór przemysłowy jest pokazany na załączo-

nym rysunku, Fig. 2, Fig. 3 i Fig. 5-^6. 
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